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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy 21 Niedzielę Zwykłą. Serdecznie witamy wszystkich1.
gości przybyłych na wypoczynek do naszej parafii. Życzymy dobrego i bezpiecznego pobytu
nad  morzem.  Po  sumie  parafialnej  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość
adoracji aż do popołudniowej Mszy św. Witamy w naszej wspólnocie parafialnej o. Damiana
Simonicz, który dzisiaj przez cały dzień głosi Słowo Boże.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 24 sierpnia, święto św. Bartłomieja, Apostoła;
- w środę, 26 sierpnia, uroczystość NMP Częstochowskiej; w tym dniu dodatkowa Msza św. o
godz. 10.15;
- w czwartek, 27 sierpnia, wspomnienie św. Moniki;
- w piątek, 28 sierpnia, wspomnienie św. Augustyna, biskupa i doktora Kościoła;
- w sobotę, 29 sierpnia wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela.
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do wszystkich, którzy odczuwają w3.
sobie  powołanie  do  kapłaństwa,  by  nie  zwlekali  z  decyzją  i  zgłosili  się  do  naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć
studia  filozoficzno-teologiczne  i  wejść  na  drogę  seminaryjnej  formacji  ku  kapłaństwu.
Szczegółowe  informacje  na  temat  procedury  rekrutacji  do  Gdańskiego  Seminarium
Duchownego i  warunków przyjęcia są podane na stronie internetowej seminarium oraz w
gablocie ogłoszeń w naszym kościele. Można się z nimi zapoznać także w biurze parafialnym.
Spotkanie dla rodziców młodzieży przygotowującej się do przyjęcia Bierzmowania odbędzie się4.
w przyszły czwartek 03 września o godz.18.30 w Kościele. Zapraszamy. Młodzież przyjmie
Bierzmowanie z rąk J.E. Biskupa Wiesława Szlachetki na zakończenie misji świętych 13.09.
2020 o 17.45. w dniu odpustu parafialnego.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego”.5.
Bardzo dziękujemy paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.6.
Dziękujemy również za ubiegłotygodniową tacę budowlaną, podczas której zebraliśmy 6237 zł7.
oraz za ofiary złożone dla mieszkańców Bejrutu, którzy ucierpieli na skutek wybuchu. Na ten
cel zebrano 2264 zł.
W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy naszego parafianina śp. Patryka Bach, lat 29. We wspólnej8.
modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu śp. Patryka, naszych bliskich zmarłych, a także śp. ks.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


